
おしま信金店舗統合のお知らせ

日頃より格別のご愛顧を賜り、感謝申し上げます。

さて、永年に亘りご愛顧いただいておりました久遠支店・瀬棚支店

は、平成21年3月16日(月)をもって、北桧山支店へ統合し、支店名を

「新せたな支店」へと変更させていただくこととなりました。

店舗統合に際しましては、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと

存じますが、今後につきましても、渡島信用金庫は地域に愛され、必

要とされる金融機関として、「地域へ感動を そして未来へ」という

テーマのもと、創業100周年に向け、邁進してまいりますので、何卒、

一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がありましたら、当金庫本・支店へお気軽にご相

談ください。

久遠支店
店舗番号：008

北桧山支店
店舗番号：007

瀬棚支店
店舗番号：010

店

舗

統

合

支

店

名

変

更

新せたな支店
店舗番号：007

久遠郡せたな町北檜山区北檜山421番地

☎0137-84-5014㈹

お振込について

平成21年3月16日(月)以降、旧店舗(久遠支店・瀬棚支店・北桧山支店)へのお振込は、

新店舗番号(007)・新店舗名(新せたな支店)
でお振込みいただく必要がございますので、お振込の際は十分ご確認いただきますよう、

お願い申し上げます。


